

Підприємство, організація -  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 31701269 )  
Замовник - Департамент соціальної політики Черкаської міської ради  
Гендиректор - Приватне підприємство "Хімелектробуд"  
Субпідрядник -  
Договір №11/19 від "19" лютого 2019 року  
Найменування будови та її адреса - Департамент соціальної політики Черкаської міської ради  
Найменування об'єкта - Поточний ремонт електромереж офісних приміщень  
Підстава: Договірна ціна

*До списку -*



**А К Т № 1**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
**За лютий 2019 року**

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі	У тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	<b>Локальний кошторис 2-1-1 на Поточний ремонт електромереж офісних приміщень</b> <b>Розділ . 1. Придніпровське відділення</b>								
1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	РН17-11-3	100шт	0,12	18742,68	11352,97	150,63 130,14	2249,12	32,49 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	РН17-11-3 К=0,4	100шт	0,12	4603,54	4541,19	60,25 52,06	552,42	13 0,14
3	Установлення штепсельних розеток уголеного типу при схованій проводці	РН17-12-11	100шт	0,26	1357,60	1346,29	-	352,98	9,21
4	Розетка штепсельна уголеного типу	С113-2106 варіант 1	шт	1	56,60	-	-	56,6	-
5	Монтаж 2-х лампового бра для ламп розжарювання	РН17-10-5	100шт	0,03	23275,21	5871,53	34,10 29,47	698,26	3,98 0,02
6	Світильник Delux	С1547-4 варіант 1	шт	3	185,00	-	-	555	-
7	Прокладання проводів при схованій проводці по нештукатуреній поверхні	РН17-5-2	100м	0,04	1220,25	1117,06	-	48,81	1,13
8	Провід ПВ1 1х1	С113-54 варіант 1	м	4	1,80	-	-	7,2	-
	Разом по розділу 1. Придніпровське відділення							4520,39	59,81 0,51
<b>Розділ . 2. Соснівське відділення</b>									
9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	РН17-11-3	100шт	0,06	18742,68	11352,97	150,63 130,14	1124,56	16,25 0,18
10	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	РН17-11-3 К=0,4	100шт	0,06	4603,54	4541,19	60,25 52,06	276,21	6,5 0,07
11	Прокладання проводів при схованій проводці по нештукатуреній поверхні	РН17-5-2	100м	0,08	1220,25	1117,06	-	97,62	2,26
12	Провід ПВ1 1х1	С113-6 варіант 1	м	4	1,80	-	-	7,2	-
13	Провід ПВС 3х1,5	С113-7 варіант 1	м	4	9,90	-	-	39,6	-
14	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	РН17-15-1	шт	6	269,01	91,87	5,20 3,03	1614,06	12,84 0,41
15	Демонтаж трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	РН17-15-1 К=0,4	шт	6	38,89	36,75	2,08 1,21	233,34	5,14 0,16
16	Дроссель ПРА 18Вт	С121-1 варіант 1	шт	6	92,00	-	-	552	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							3944,59	42,99 0,82
								8464,98	102,8 1,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	<b>Разом прями витрати</b> у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					8464,98	<u>102,80</u> 1,33
II.	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					4089,41 4292,90 82,67 59,12	<u>1,33</u> <u>4,17</u>
III.	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					1492,49	-
IV.	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>		грн.					-	-
V.	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b> у тому числі: зворотні суми <b>Інші супутні витрати</b> <b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					9957,47	<u>106,97</u> 1,33
VI.	<b>Прибуток (13,791509695)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					9957,47	<u>106,97</u> 1,33
VII.	<b>Адміністративні витрати (1,79)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1493,62	-
VIII.	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.					193,86	-
IX.	<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами</b> Всього вартість будівельних робіт <b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн. грн.					- -	- -
X.	<b>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)</b>		грн. грн.					11451,09 11644,95	<u>106,97</u> 1,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</b>		грн.					11644,95	106,97
<b>XI.</b>	<b>Податок на додану вартість</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2328,99	1,33
	<b>Всього за актом</b>		грн.					13973,94	106,97 1,33

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 4629,07 грн.,  
у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 4292,9 грн.
- зарплата в експлуатації машин: 59,12 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 277,05 грн..

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



Гуденко О.І.  
\*37853109\*

" 20 02 2019 року

" 20 лютого 2019 року

" " " 20\_\_ року



Калащук В.В.